
UCHWAŁA NR VIII/55/11 
Rady Gminy  Ryjewo 

z dnia 29 czerwca 2011r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność organu – Wójta Gminy Ryjewo. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, 
z późn. zm.2)) Rada Gminy - po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego 
przez Komisję Rewizyjną - uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, że skarga wniesiona na bezczynność organu – Wójta Gminy Ryjewo przez 
Panią Elżbietę Ziółkowską, zam. w Pułkowicach dotyczącą nieuzyskania odpowiedzi na 
kierowaną do Wójta Gminy korespondencję, jest zasadna, z przyczyn przedstawionych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
 Zobowiązuje się Wójta Gminy Ryjewo do udzielenia niezwłocznie odpowiedzi dotyczącej 
zagadnień ujętych w pismach Pani Elżbiety Ziółkowskiej z dnia 2 lutego 2011r. oraz 9 
kwietnia 2011r. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                           Przewodniczący 
                                                                          Rady     Gminy 

 
                                                                           Kazimierz Zima 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VIII/ 55/ 11 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2011r.  
w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność  

organu - Wójta Gminy Ryjewo 
 
 
Uzasadnienie 

 

 Dnia 2 czerwca 2011 roku wpłynęła do Rady Gminy Ryjewo skarga skierowana przez 

Panią Elżbietę Ziółkowską, na bezczynność organu - Wójta Gminy Ryjewo,  polegającą na 

nie udzieleniu odpowiedzi na korespondencję kierowaną przez skarżącą do Wójta Gminy 

Ryjewo w sprawie dezaprobaty dla projektowanej linii wodociągowej przebiegającej w 

granicach drogi na działce nr 47.  

 Komisja Rewizyjna Rada Gminy Ryjewo w toku zapoznania się ze skargą uznała, iż 

działania Wójta w tej kwestii mają cechy uchybień, ze względu na nie udzielenie zgodnie z 

art. 35 oraz 36 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

odpowiedzi na korespondencję z dnia 2 lutego 2011r.  oraz  9 kwietnia 2011 r. przekazaną 

przez skarżącą.  

 Komisja ustaliła również, iż Wójt Gminy Ryjewo udzielił wprawdzie skarżącej 

odpowiedzi ustnej podczas spotkania z projektantem linii wodociągowej ale uznała jednak, iż 

właściwą formą odpowiedzi na wyżej przytoczone pisma jest udzielenie odpowiedzi z 

zachowaniem formie pisemnej.  

 Z uwagi na powyższe Rada Gminy Ryjewo uznaje skargę złożona przez Panią 

Elżbietę Ziółkowską  za zasadną.  


